

1. 开标一览表

投标人名称：中广（绍兴）有线信息网络有限公司 投标人地址：浙江省绍兴市越城区马山街道育贤东路 619 号广电办公楼
 项目编号：YC2021-04-0007 标项：1

序号	服务项目或其他报价项	单价（人民币元）	数量	金额（人民币元）	备注
前端感知系统建设					
一、视频监控系统					
1	智能球机	2980	11	32780	
2	全彩相机	528	180	95040	
3	吸顶半球	518	560	290080	
二、人脸抓拍系统					
1	人脸抓拍摄像机（核心产品）	1940	1005	1949700	
三、车辆抓拍系统					
1	车辆抓拍单元	2840	118	335120	

四、访客信息管理系统、疫情防控系统					
1	测温访客设备	5600	182	1019200	
五、终端特征采集系统					
1	智慧感知系统(终端特征)	1990	299	595010	
2	前端网络、电力、施工及维护	600	299	179400	
六、电子标签采集系统					
1	智慧感知系统(电子标签)联网	150000	1	150000	
七、周界防范系统					
1	振动光纤主机	4600	182	837200	
2	振动光纤配套光缆	700	182	127400	
3	振动光纤配套铁箱等	240	182	43680	
4	报警主机+键盘等	990	182	180180	
5	振动光纤调试软件	1450	1	1450	
八、一键报警系统					

1	一键报警系统联网或新建	50000	1	50000	
九、智能防冲撞系统					
1	升降柱	6400	120	768000	
2	升降柱控制盒	3500	11	38500	
3	抽水泵	1300	11	14300	
4	施工费	1500	120	180000	
十、智慧消防系统					
1	感烟火灾探测报警器	270	280	75600	
2	物联网卡	120	280	33600	
十一、智慧巡更巡检系统					
1	单兵	6200	11	68200	
1	巡更点卡	17	148	2516	
1	发卡器	1120	11	12320	
十二、全景高位系统					

1	高位全景高位相机	29400	31	911400	
十三、智慧用电系统					
1	组合式电气火灾探测器	1034	44	45496	
2	剩余电流互感器	266	44	11704	
3	过线电流传感器	122	132	16104	
4	温度传感器	74	132	9768	
5	物联网卡	120	44	5280	
十四、警用装备设备					
1	警用装备设备	1000	232	232000	
前端辅材部分					
1	墙装不锈钢设备箱	183	845	154635	
2	抱杆不锈钢设备箱	187	620	115940	
3	抱杆箱抱箍	8.85	620	5487	
4	普通监控跳杆	200	620	124000	

5	标准枪机支架	34	845	28730	
6	六角治安立杆	3000	39	117000	
7	基础的挖掘和浇注	1531	39	59709	
8	普通圆立杆	550	560	308000	
9	基础的挖掘和浇注	350	560	196000	
10	摄像机其他配件	30	1905	57150	
11	监控铭牌制作	35	1905	66675	
12	前端辅助材料	100	1905	190500	
13	无极灯	550	428	235400	
前端电力及设备安装调试部分					
1	外场监控前端市电接入费	1900	628	1193200	
2	内场监控前端市电接入费	540	1277	689580	
3	智能监控安装调试	500	1905	952500	
三年电费、维保、网络					

1	外挂无极灯前端设备电费	980	428	419440	
2	内置补光灯前端设备电费	350	1477	516950	
3	智能监控三年维保	780	1905	1485900	
4	视频专网	1040	1905	1981200	
信息化系统部分					
1	AR 鹰眼	28000	2	56000	
2	墙装不锈钢设备箱	500	2	1000	
3	普通监控跳杆	380	2	760	
4	监控铭牌制作	18	2	36	
5	前端辅助材料	250	2	500	
6	外场监控前端市电接入费	2500	2	5000	
7	智能监控安装调试	1200	2	2400	
8	400W 双云台枪球高清网络摄像机	5000	2	10000	
9	抱杆不锈钢设备箱	500	2	1000	

10	抱杆箱抱箍	45	2	90	
11	普通监控跳杆	270	2	540	
12	监控铭牌制作	18	2	36	
13	前端辅助材料	250	2	500	
14	外场监控前端市电接入费	2500	2	5000	
15	智能监控安装调试	1200	2	2400	
16	800 万人脸智能枪型网络摄像机	4500	4	18000	
17	墙装不锈钢设备箱	500	4	2000	
18	定制监控跳杆	270	4	1080	
19	监控铭牌制作	18	4	72	
20	前端辅助材料	250	4	1000	
21	场内监控前端市电接入费	1000	4	4000	
22	智能监控安装调试	1200	4	4800	
23	高清球机	5200	11	57200	

24	高清枪机	800	3	2400	
25	墙装不锈钢设备箱	500	14	7000	
26	定制监控跳杆	270	14	3780	
27	监控铭牌制作	18	14	252	
28	前端辅助材料	250	14	3500	
29	外场监控前端市电接入费	2500	14	35000	
30	智能监控安装调试	1200	14	16800	
31	存储服务器	43790	1	43790	
32	汇聚及应用服务器	24200	4	96800	
33	辅材及系统集成	2330	1	2330	
34	交换机板块	25000	1	25000	
后端中心系统建设					
社会面网扩容					
1	平台服务器	38500	2	77000	

2	平台服务器	34500	1	34500	
3	振动光纤软件服务器	37500	1	37500	
4	感知系统接入模块扩容	40000	1	40000	
5		40000	1	40000	
6		40000	1	40000	
7		40000	1	40000	
8		40000	1	40000	
9	系统数据对接模块	100000	1	100000	
10		100000	1	100000	
11	网络安全设备	170000	2	340000	
12	32路硬盘录像机	16175	18	291150	
13	网络设备(交换机等)	102300	1	102300	
14	机房租费	90000	2	180000	
15	机房辅材	1000	1	1000	

16	机房系统集成	1000	1	1000	
视频专网扩容					
1	平台服务器	38500	2	77000	
2	平台服务器	34500	3	103500	
3	感知系统接入模块扩容	60000	1	60000	
4		60000	1	60000	
5		32000	1	32000	
6		240000	1	240000	
4	视频云存储存储节点	120520	14	1687280	
5	视频云存储软件	186000	1	186000	
6	云存储内部交换机	9000	2	18000	
7	人脸图片云存储	130240	2	260480	
8	人脸图片云存储软件	26400	1	26400	
9	大数据分析服务器	568000	2	1136000	

11	网络安全设备	170000	1	170000	
12	网络设备(交换机等)	102300	1	102300	
13	操作设备	108000	1	108000	
14	机房租费	90000	2	180000	
15	机房辅材	1000	1	1000	
16	机房系统集成	1000	1	1000	
公安内网扩容					
1	平台服务器	38500	1	38500	
2	平台服务器	34500	2	69000	
3		60000	1	60000	
4	感知系统接入模块扩容	30000	1	30000	
5		30000	1	30000	
6	系统数据对接模块	100000	1	100000	
4	人脸图片云存储	130240	1	130240	

5	人脸图片云存储软件	50000	1	50000	
6	云存储内部交换机	10000	2	20000	
7	大数据分析服务器	568000	1	568000	
8	感知系统接入模块	300000	1	300000	
9	网络设备(交换机等)	102300	1	102300	
10	操作设备	90000	1	90000	
11	机房租费	90000	1	90000	
12	机房辅材	1000	1	1000	
13	机房系统集成	1000	1	1000	
安全设备					
1	综合安全业务网关	402500	1	402500	
2	等保一体机(堡垒机、数据库审计、日志审计三合一)	383000	3	1149000	
3	入侵防御系统	189000	1	189000	
4	流量分析系统	384300	1	384300	

5	安全管理系统	379900	1	379900	
6	视频安全接入系统	170500	1	170500	
监理费用					
1	监理费	291060	1	291060	
公安网-智安校园应用模块					
1	智安校园应用模块	781200	1	781200	
投标报价		大写：贰仟捌佰玖拾陆万元整			
		小写：28960000			

- 注：1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或其授权代表签字或盖章，否则其投标作无效投标处理。
 2. 招标人不接受2个(含)以上的报价或方案，若投标人在此表中有2个(含)以上的报价或方案，其投标作无效投标处理。
 3. 有关本项目的招投标及项目实施所涉及的一切费用均计入投标报价。
 4、特别提示：采购机构将在中标公告中公布中标人的《开标一览表》，接受社会监督。

法定代表人或其授权代表签字(或盖章)：

姚卫锋

日期：2020年5月20日